de
SWINGBO VTi
Serviceanleitung
Partnerschaft für mobile Kinder
SWINGBO VTi- Service- und Wartungsanweisung
Inhalt 	 Seite
1	 Modellidentifikation & Grundausstattung
	 1.1	 Modellidentifikation über das Typenschild_________________________________________4-5

(Das SWINGBO VTi Typenschild ist auf dem Achsrohr angebracht)
Seriennummer
Typenbezeichnung / Produktname
Herstellungsjahr
UDI Code
Hersteller
Herstellungsort
Herstellungsdatum
Max. Benutzergewicht / Max. Zuladung
CE Kennzeichnung
Farbcode
Artikelnummer
Hoggi GmbH
Eulerstr. 27
56235 Ransbach-Baumbach
MADE IN GERMANY
(01)04047349096062(21)202178999
3248-10SB-XXX
SWINGBO VTi
Kantelbarer Rollstuhl
20
21
17
89
99
20
21
/05
/09
max. load
60kg
Hoggi GmbH
Eulerstr. 27
56235 Ransbach-Baumbach
MADE IN GERMANY
(01)04047349096062(21)202178999
3248-10SB-XXX
SWINGBO VTi
Kantelbarer Rollstuhl
20
21
17
89
99
20
21
/05
/09
max. load
60kg
Hoggi GmbH
Eulerstr. 27
56235 Ransbach-Baumbach
MADE IN GERMANY
(01)04047349096062(21)202178999
3248-10SB-XXX
SWINGBO VTi
Kantelbarer Rollstuhl
20